
Página: 1 / 2

Nr.:   64/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

172/2024

20/11/2024

E-mail: catanduvas@ammoc.com.br  Site: http://www.catanduvas.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
Rua Felipe Schmidt, 1435 - Centro - Catanduvas
CEP: 89670-000 CNPJ: 82.939.414/0001-45 Telefone: (49) 3525-6500

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/12/2024
Pregão eletrônico
64/2024 - PE
172/2024

Contratação de empresa para locação de palco para festividades natalinas para o ano
de 2024, incluindo montagem e desmontagem, conforme termo de referência (Anexo
“I”) do presente edital.

Participante: E3 EVENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Locação, montagem e desmontagem de estrutura completa para

evento entre os dias 19 e 23 de dezembro, podendo as datas
serem alteradas a livre critério pela administração, contendo: -
Cobertura autoportante estruturada em alumínio P50 e P30 com
dimensões de 22,00 x 12,00 metros, com no mínimo 7 metros de
altura do pé direito, cobertura em lona branca KP 1000 dupla face,
anti-mofo e antichamas, afixadas no solo com pontas de eixo ou
tanques plásticos (com água) com cintas ou cabos de aço.
(Cobertura deverá ser aterrada com fornecimento de ART do
aterramento e ART estrutural). - Palco em estrutura metálica,
medindo 12,00m x 8,00m (96m2), com pé direito de 1,50m de
altura, com perfilados e mãos francesas reforçadas para
sustentação, piso de madeira naval medindo 2,00m x 1,00m com
acabamento em carpete tipo forração 4mm na cor grafite fixado
com grampos metálicos. - 01 escada de acesso lateral. A
desinstalação e desmontagem deverá ser finalizada em no máximo
24 horas após o término do evento.

1,000 UN 24.990,00 24.990,00

Marca: E3 EVENTOS
Total do Participante: 24.990,00

Total Geral: 24.990,00

Festividades Municipais 04.002.13.392.0005.2017.3.3.90.00.00 R$ 10.000,00
Festividades Municipais 04.002.13.392.0005.2017.3.3.90.00.00 R$ 15.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: leandroguerra. Emissão: 17/12/2024, às 07:47:12. Protocolo: 36ff6bf4-b895-4402-aca3-d26ce835e0b0



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

17/12/2024Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: leandroguerra. Emissão: 17/12/2024, às 07:47:12. Protocolo: 36ff6bf4-b895-4402-aca3-d26ce835e0b0


